
年 月

拝啓

↓ ↓ ↓

　　※納期ご指定分でも、運送業者の都合により商品到着が連休明けになる場合もございます。

　　　予めご了承ください。

　　　お時間に余裕を持ちお早めにご発注いただきますよう、ご協力を宜しくお願いいたします。

　～5/2(火)
(15:00まで)

　～5/8(月)
(15:00まで)

5/9(火)より順次出荷

《　休業期間　：　2023年5月3日(水)　～　2023年5月7日(日)　》

※5/1(月)
(混雑時5/2(火))

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ながら弊社では対象期間の出荷日程を以下の通りとさせていただきます。

 詳細等につきましては各営業担当にお問い合わせくださいませ。

今後とも末永く弊社商品をご愛顧賜ります様、お願い申し上げます。

お取引先様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

お取引先様各位

吉日

有限会社ポッシュリビング

42023

【ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｨｰｸ期間】出荷日程のご案内

以上

敬具

記

受
注
日

出
荷
日

5/8(月)出荷

～4/28(金)
(15:00まで)

※連休前出荷 受付最終日


